
LICITAÇÃO DI11922 MODALIDADE PROCESSO 4612/2021

VLR ESTIMADO R$ 1.750.000,00 Nº DT ABERTURA 04/11/2021

REQUISITANTE DSG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/02/2002

DIRETORIA DSG DISPUTA DT HOMOLOGA 17/02/2022

1.750.000,00

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

Serviço de Consultoria para apoio técnico na estruturação de modelagens de projetos de eficiência energética / autogeração de energia

DISPENSA DE LICITAÇÃO

119

****

****

CLASSIFICVALOR TOTAL

Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – FIPE 

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


